Идентификационный номер
2097-2025-_____________

Директору ГБОУ Школа № 2097
              (наименование образовательной организации)
Пискаревой Галине Викторовне
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

от_________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка) или

поступающего)

Зарегистрированного по адресу:

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос приема моего ребенка

________________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О. поступающего)

 «__»________20___ года рождения, в 10  класс  ГБОУ Школа № 2097
(дата рождения поступающего)

                                                    (наименование образовательной организации)

 проект «Инженерный класс в московской школе» (авиастроение)

 проект «ИТ-класс в московской школе»

 проект «Медицинский класс в московской школе»

 проект «Медиакласс в московской школе»

 проект «Предпринимательский класс в московской школе»

 проект «Кадетский класс в московской школе»

с «01» сентября 2025 года.

Контактный телефон: ___________________

Электронная почта: _____________________

С Уставом ГБОУ Школа № 2097, Правилами внутреннего распорядка для

обучающихся ГБОУ Школа № 2097 и Стандартами проектов

предпрофессионального образования ознакомлен (а).

«__»________2025 г.

_____________           ( _________________)

        (подпись)                               (расшифровка подписи)